Sidua.
Sinregū.

Shelias
Sinregū.

Shelias.

qualiter credat confitetur. Helias panem quem mulier fecit comedit. quia perfectus
 filiorum. meorum et predicatorum. Quia propter helias mulieri precepit. ut sibi pri-
 mo postea sibi et filio suo panem prepararet. Quia conuersio peccatoris. predicatori
 primo imputatur. Postea uero. iustus panem sibi preparat. et in bonis operibus semper
 ipsum exercens. ut heres celestis patrie fiat optineat. Quod autem dicitur he-
 lias idrie farina non deficiet. nec lectus olei minuetur. usque in diem in quo
 datus est dominus pluuiam super terram. illud significat quod fides ab electorum cordi-
 bus. bonaque opera non deficient. usque dum dominus ad iudicium est omnibus sanctis ue-
 niat. Similiter et heliseus et figurabat. naaman uero ipsum gentium. Om-
 ni leprosi erant in israel. et nemo eorum mundatus est. nisi naaman syrus. Et ue-
 niente christo in carne. et iudei et gentes leprosi peccatorum circumdati erant.
 Sed iudeis iniquitate sua permanentibus. gentes a lepro peccatorum suorum
 mundate sunt. Precepit ergo heliseus naaman dicens. Vade et lauare
 septies in iordane. et recipiet sanitatem caro tua. atque mundabis.
 Abiit et lauit in iordane septies. et restituta est caro eius. sic caro pue-
 ri paruuli. et mundatus est a lepro. aqua iordanis. baptismum significat.
 Et quod in ea et baptizatus est. Naaman aqua iordanis ablutus est. et a
 lepro mundatus. quia ipse gentium sacrum baptismatis aqua. a lepro peccatorum
 suorum est expurgatus. Septena uero lauatio. septiforme spiritum sanctum figura-
 uit. Per cuius operationem remissio peccatorum. in baptismo datur. Quia sic corpus
 uisibile aqua baptismatis. ita anima inuisibiliter per operationem spiritus sancti.
 a peccatis omnibus emundatur. Giezi qui precium sanitatis anaaman pro-
 cepit. lepraque ei hereditauit. eos designat quod doctrinae suae predica-
 tionis hominibus uendunt. quos dominus in euangelio non pastores. sed mercena-
 rios uocat. Heliseus ergo sanitatem contulit. et giezi precium accepit. quia
 ab eis quos diuina misericordia saluat. presuli doctores precium sanitatis exi-
 gunt. Et ideo heredes lepre eorum efficiuntur. quia in malum quod isti per gratiam dei
 steterunt permanentes. damnationem sibi perpetuam adquirent. De aptio-
 nis. uero. sigillo. quod ad ueteris testamenti pertinet certe pauca de multis
 diximus. si demonstrarem nichil aliud esse sigillo. aptionem. nisi de-
 monstrationem spiritualium sensuum in ueteris testamenti. quod non per christum facta
 est. sequitur. **Et ecce equus pallidus. et qui sedebat super eum. nomine illius mori. infer-**
ri sequebatur eum. Videntur hi qui de equite. uero. dunt ad ante christum